
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 ноября 2019 г.                                                                                                       № 307 
 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 12 ноября             

2015 года № 365 «О налоге на 

имущество физических лиц на 

территории Старооскольского 

городского округа» 
 

 

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской 

области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 12 ноября 2015 года № 365 «О налоге на имущество физических лиц на 

территории Старооскольского городского округа» (с изменениями, внесенными 

решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа от 22 декабря 

2017 года № 43, от 21 сентября 2018 года № 148) следующие изменения: 

1.1.  В абзаце шестом подпункта 2.1 пункта 2 слово «, предоставленных» и 

слово «, дачного» исключить; 

1.2. Абзац второй пункта 4 дополнить словами «вне зависимости от 

количества оснований для применения налоговых льгот.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету, 

финансам и налоговой политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа 

очередного налогового периода. 
 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 

consultantplus://offline/ref=19646CBCB4E20E016E0F076990C924D8BC2CCF2D6E7B75D262C1CE735B6FF5B7EAEB76028B944BAA89DA705F10B34E1DCFCE04F37217DAcBD0H
consultantplus://offline/ref=4C34BB1257A2DC05A7BBC7A8D0C576E719050A3CA3F8BDF2D869F6407BCE20A7g2G4G

